
JuniorSenior-Smällen
12-13 oktober 2007

Resultat L 9
1 Angelica Syrén  Värnamo (F) 49 50 50 49 49 48 49 48 392 411.2
2 Jonatan Wilhelmsson Bäckseda (F) 49 48 49 49 49 48 49 46 387 406.2
3 Otilia Hydén Anderstorp (F) 45 46 48 47 47 45 49 46 373 390.8
4 Sofie Josefsson Anderstorp (F) 47 48 47 48 45 46 46 45 372 393.0
5 Elise Josefsson Anderstorp (F) 45 44 46 45 47 46 44 46 363 383.7
6 Viktor E Heige Anderstorp (F) 46 44 45 43 46 46 46 42 358 377.9

Resultat L 11
1 Ida Andersson Dalstorp (PÄ) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 422.5
2 Pontus Sjögren Rydaholm (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 416.7
3 Jakob Andersson Kärda (F) 49 49 49 50 50 50 49 50 396 414.4
4 Lina  Lundgren Dalstorp (PÄ) 50 49 50 50 50 48 50 48 395 413.0
5 Anton Storck Sävsjö (F) 49 50 50 49 49 49 49 48 393 412.5
6 Simon E Heige Anderstorp (F) 50 49 48 50 48 49 48 50 392 408.5
7 Viktoria Håkansson Gislaved (F) 48 48 47 48 47 49 47 49 383 400.9
8 Linus Wallander Gislaved (F) 48 45 48 48 48 49 49 48 383 399.3
9 Jonatan Nilsson Anderstorp (F) 46 48 48 44 48 47 47 43 371 387.2
10 Oscar Malm Anderstorp (F) 46 44 40 46 40 41 36 45 338 355.4

Resultat L 13
1 Emilia Syrén Värnamo (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 423.8
2 Martina B Klaesson Sävsjö (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 423.3
2 Andreas Henrysson Värnamo (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 423.3
4 Linus Adén Sävsjö (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 421.8
5 Ebba  Göthberg Gislaved (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 421.2
6 Timmy Telebrant Sävsjö (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 420.9
7 Michaela Arvidsson Skillingaryd (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 418.2
8 Jesper Wahlgren Dalstorp (PÄ) 50 50 49 50 50 50 49 50 398 419.2
9 Jakob Wilhelmsson Bäckseda (F) 50 49 50 50 50 50 50 49 398 418.2
10 Emil Johansson Skillingaryd (F) 49 50 50 50 50 50 49 49 397 415.5
11 Hanna Ignell Skillingaryd (F) 50 50 50 50 48 50 50 49 397 414.9
12 Henrik Svensson Skillingaryd (F) 50 49 49 49 49 50 50 50 396 414.1
13 Hamus Haapaniemi Anderstorp (F) 49 49 50 50 48 50 50 49 395 415.9
14 Amanda Uremark Gislaved (F) 48 50 50 50 48 50 49 49 394 412.7
15 Jesper Stensson Skillingaryd (F) 49 49 47 48 48 46 46 49 382 403.8
16 Edvin Johansson Skillingaryd (F) 46 48 47 49 45 47 48 48 378 399.1

Resultat L 15 rem
1 Zandra Rosander Gislaved (F) 49 50 49 50 48 50 50 47 393 413.5
2 Hampus Haapaniemi Anderstorp (F) 49 50 46 48 49 49 49 49 389 409.8
3 Viktor Wallander Gislaved (F) 49 47 48 48 50 49 50 47 388 407.9
4 Marcus Bolmgren Anderstorp (F) 45 49 48 48 48 46 46 48 378 396.3
5 Fredrik Johansson Anderstorp (F) 46 42 45 45 43 42 46 44 353 374.4
6 Edvin Fritzell Anderstorp (F) 48 47 17 49 47 0 0 0 208 215.0



Resultat L 15 stå
1 Annie Andersson Dalstorp (PÄ) 44 48 48 50 48 43 48 42 371 385.4
2 Eemil Kaikkonen Kärda (F) 48 47 46 43 44 47 46 43 364 382.6
3 Pernilla Rudmo Anderstorp (F) 48 46 46 44 43 43 42 47 359 379.3
4 Michaela Arvidsson Skillingaryd (F) 39 44 40 46 40 46 44 45 344 363.2
5 Hampus Haapaniemi Anderstorp (F) 38 39 43 36 39 38 38 31 302 320.0
6 Fredrik Johansson Andrestorp (F) 26 41 34 35 33 32 39 35 275 291.8
7 Marcus Bolmgren Anderstorp (F) 26 37 36 39 37 27 30 26 258 274.3

Resultat L 17
1 Marcus Haal Jönköping (F) 47 47 45 44 47 46 48 46 370 390.3
2 Martina Martinsson Dädesjö 44 47 45 46 45 49 50 44 370 388.5
3 Tommy Skoogh Gislaved (F) 44 45 49 46 43 47 48 48 370 386.6
4 Isabell Schönborg Sävsjö (F) 48 46 47 45 44 45 46 46 367 386.4
5 Amanda Andersson Anderstorp (F) 44 48 44 48 45 47 45 46 367 384.4
6 Henrik Henrysson Värnamo (F) 43 49 47 43 43 46 47 44 362 382.0
7 Marcus  Jakobsson Värnamo (F) 43 39 43 43 42 33 36 36 315 334.3

Resultat L 20
1 Therese Lundell Jönköping (F) 48 47 49 47 49 48 48 49 385 401.9
2 Erik Gustafsson Rydaholm (F) 47 47 48 46 49 49 48 47 381 398.7
3 Frida Karlsson Sävsjö (F) 47 47 46 48 49 47 49 45 378 395.4
4 Veronica Larsson Gislaved (F) 46 47 44 48 46 46 41 46 364 382.5

Resultat Sen
1 Fredrik Karlsson Jönköping (F) 49 50 47 48 50 47 49 50 390 406.9
2 Anders Wennberg Anderstorp (F) 46 48 50 49 47 50 48 50 388 403.4
3 Michael Wirestam Jönköping (F) 49 47 49 49 48 49 48 48 387 403.9
4 Mika Haapaniemi Anderstorp (F) 48 45 47 50 47 49 49 46 381 400.1
5 Magnus Linnros Bäckseda (F) 48 45 46 47 47 47 49 47 376 396.7
6 Catarina Bahn Värnamo (F) 49 47 48 47 47 46 46 45 375 395.5
7 Johan Tangsjö Jönköping (F) 43 48 48 48 47 46 48 47 375 390.9
8 Patrik Persson Anderstorp (F) 48 45 47 47 46 46 44 46 369 385.1
9 Johan Gunnar Bäckseda (F) 46 46 46 47 46 47 47 44 369 384.8
10 Johanna Tangsjö Jönköping (F) 47 44 44 46 48 45 48 46 368 385.7
11 Bengt Eriksson Anderstorp (F) 47 44 45 46 47 44 41 48 362 376.8
12 Tomas Pettersson Anderstorp (F) 45 44 45 44 43 46 46 45 358 379.0
13 Joacim Fransson Anderstorp (F) 45 43 44 44 47 44 46 44 357 374.2

Resultat Övr
1 Sören Henrysson Värnamo (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 421.3
2 Kirsti Kaikkonen Kärda (F) 50 50 50 50 50 50 50 49 399 417.5
3 Martin Axelsson Värnamo (F) 50 49 50 48 50 50 50 50 397 416.3
4 Ingela Carlsson Värnamo (F) 50 50 49 49 50 50 50 49 397 416.0
5 Gunnar Jakobsson Värnamo (F) 50 49 50 50 49 50 49 50 397 415.0
6 Mats Andersson Kärda (F) 50 49 50 49 50 50 50 48 396 414.2



Lagtävling

1 Sävsjö 1178
Martina B Klaesson 400
Linus Adén 400
Frida Karlsson 378

2 Dalstorp 1169
Ida Andersson 400
Jesper Wahlgren 398
Annie Andersson 371

3 Värnamo 1162
Andreas Henrysson 400
Emilia Syrén 400
Henrik Henrysson 362

4 Bäckseda 1161
Jakob Wilhelmsson 398
Jonatan Wilhelmsson 387
Magnus Linnros 376

5 Gislaved(Lag 1) 1152
Ebba  Göthberg 400
Viktor Wallander 388
Veronica Larsson 364

6 Skillingaryd 1137
Hanna Ignell 397
Henrik Svensson 396
Michaela Arvidsson 344

7 Gislaved(Lag 2) 1136
Viktoria Håkansson 383
Linus Wallander 383
Tommy Skoogh 370

8 Anderstorp(Lag 4) 1112
Simon E Heige 392
Bengt Eriksson 362
Viktor E Heige 358

9 Anderstorp(Lag 5) 1095
Otilia Hydén 373
Patrik Persson 369
Fredrik Johansson 353

10 Anderstorp(Lag 2) 1092
Sofie Josefsson 372
Elise Josefsson 363
Joacim Fransson 357



11 Anderstorp(Lag 6) 1090
Mika Haapaniemi 381
Jonatan Nilsson 371
Oscar Malm 338

12 Anderstorp(Lag 1) 1086
Hamus Haapaniemi 395
Hampus Haapaniemi 389
Hampus Haapaniemi 302

13 Anderstorp(Lag 3) 974
Anders Wennberg 388
Marcus Bolmgren 378
Edvin Fritzell 208

Anderstorps Skytteförening tackar skyttar, ledare och supporters 
för visat intresse och hoppas på ett återssende nästa år.
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